

KPP WOLSZTYN

<https://wolsztyn.policja.gov.pl/w29/kontakt/232002,Wolsztyn-Pyrek-wsrod-najmlodszych-na-wolsztyńskim-rynku.html>
2022-01-21, 12:45

WOLSZTYN - PYREK WŚRÓD NAJMŁODSZYCH NA WOLSZTYŃSKIM RYNKU



Wczoraj na wolsztyńskim Rynku odbyły się uroczystości związane z obchodami "Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu", połączone jak co roku z uroczystym pasowaniem pierwszoklasistów na Młodych Obywateli Miasta i Gminy Wolsztyn. Obchody zgromadziły licznie zaproszonych gości, w tym niemal 340 „pierwszaków” ze szkół podstawowych Wolsztyna i okolic. W ważnym dla nich dniu wziął udział także sierżant Pyrek - maskotka wielkopolskiej Policji owacyjnie powitany przez zebranych ...





Dzień, który corocznie rozpoczynał się rajdem rowerowym, któremu patronuje Stowarzyszenie „Jazda Wolsztyn” wyglądał nieco inaczej. Pasjonaci dwóch kółek przejechali wyznaczoną trasę już 18. września. Pomimo wcześniejszego terminu nie zmieniła się jednak idea rajdu, czyli promocja roweru jako alternatywnego i ekologicznego środka transportu. Na Rynku podsumowany został konkurs plastyczny pn. „Bezpieczeństwo Dziecka na Drodze” zorganizowany przez Wolsztyński Dom Kultury. Swoje prace nadesłali uczniowie klas pierwszych wszystkich szkół podstawowych gminy Wolsztyn. Komisja konkursowa wybrała i nagrodziła najlepsze prace, a laureaci odebrali nagrody z rąk Burmistrza Wolsztyna Andrzeja Rogozińskiego. Typowo konkursowe zmagania dostarczyły zebranyemu wielu emocji, nie były to jednak jedyne niespodzianki tego dnia. Niezapowiedzianym gościem, który wywołał aplauz wśród najmłodszych, był sierżant Pyrek – maskotka wielkopolskiej Policji. Przy dźwiękach „pyrkowej” piosenki przywitał się z dziećmi podchodząc do niemal każdego z obecnych. Porwał także za sobą niemałą grupę, która tworząc barwny korowód odbyła z Pyrkiem rundę honorową na głównej płycie Rynku. Najważniejszym punktem programu tego dnia było pasowanie pierwszoklasistów na Młodych Obywateli Miasta i Gminy Wolsztyn. Pasowanie zgodnie z tradycją miało też swój akcent związany z bezpieczeństwem najmłodszych. Każdy z pierwszoklasistów otrzymał kamizelkę odbłaskową. Dzięki temu każda szkolna wycieczka będzie nie tylko bardziej kolorowa ale również znacznie bezpieczniejsza.